Alexander episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis abbati et conventui [monaste-
rii Montisferi], Cisterciensis ordinis, Compostellane dioccesis, salutem et apostolicam 
benedictionem. 

Solet annuere sedes Apostolica [...] petentium desideriis favorem b[enev]olum impertiri. 
Porrecta siquidem [...]nes [...] frater noster Iohannes Mindoniensis episcopus [...] favo-
rem et hospitalitatis gratiam quam in vestro monasterio [...]vatis prudenter attendens 
Sancti Petri de Ovorit et Sancte Ma[ríe de] Laborata [...] Genestoso [...] subiectas in 
quibus habebatis vos patronatum [...] Mindoniensis et archidiaconi de Montenigro in 
cuius archidiaconatu ecclesie ipse [...]nte [...]nsu monasterio eidem antequam reciperet 
Cisterciensis ordinis instituta,  prout spectabat ad eum pia et provida liberalitate concessit 
in usus propios retinendas, prout in litteris episcopi d[omini Iohanni episcopi Mindonien]
si ae [...]acioni eiusdem plenarie continetur. 

Nos igitur vestris supplicaionibus inclinati, concessionem huiusmodi provide factam ratam 
et ratam habentes, eam auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti ratificamus 
tenorem de verbo ad verbum presentibus inseri facientes, qui talis est: 

“Noverint universi presentem paginam inspecturi quod nos Iohannes Dei gratia episcopus 
Mindoniensis cum consensu eiusdem decani et capituli concedimus vobis dompno Lau-
rentio abbati [monas]terii Montifferi et conventui eiusdem monasterii et successoribus 
vestris ob favorem religionis et etiam ob familiarem dilectionem inter Mindoniensem 
ecclesiam et monasterium Montifferi diutius habitam et servatam et pro salute et remedio 
animarum nostrarum et ut nobis partem de misericordie operibus que in eodem monasterio 
peraguntur plenarie acquiramus huiusmodi gratiam perpetuo valituram, videlicet, quod 
illas duas ecclesias, scilicet, Sancti [Petri de Ovorit et Sancta María de Laborata ...]quis in 
nostri dioccesis infra terminos archidiaconatus [de] Montenigro possidetis [...] capellanos 
perpetuos prius per vos archidiaconus [pre]fati loci presentatos et per [...]llanos [...] cum 
consensu eiusdem loci archidiconi [...] presentatione fuerit asignatum nec [...] nos [...] 
archidiaconis et successoribus [...] asignata ex qua ipsi presentatiam conccesserint coram 
ipso archidiacono se [...]nto [...] provisi [...] sint reperti. Quod vero residuum ipsarum 
ecclesiarum fuerit in usus [...]norum secundum consuetudinem in ipsis ecclesiis hacte-
nus observatam [...]tatem aliquam ab ipsis ecclesiis sicut ab iliis ecclesiis sue dioecesis 
aliquid rationabile [...] in ecclesia Sancti Martini de Villaplana de Genestoso quam nos 
[...] vos [...].